
@solar_technik_cz@solartechnik.czinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

REALIZACE HOPI S.R.O.

HOPI VSADILO NA DETAIL
Stínění ladí s každým centimetrem fasády

www.solartechnik.cz

Realizace probíhala v areálu HOPI s.r.o. s cílem dodat stínicí techniku pro montovanou halu. 
Vsadili jsme na velmi oblíbené venkovní žaluzie Z90. Vzhledem k viditelnému kastlu bylo klíčové 
sladit kastly s opláštěním budovy a zároveň zachovat vizuální identitu značky. Zvolili jsme výrazný 
zelený odstín krycího plechu, který přirozeně splynul s budovou, podtrhuje její styl a nenarušuje 
celkový vzhled.

Venkovní
žaluzie Z90

CÍL REALIZACE

1

2

3
Podpora firemní 
identity

Funkčnost a estetika

Originální barevné 
zpracování

PŘÍNOSY REALIZACE

MÍSTO REALIZACE

Vizuální sladění s budovou
Cílem bylo vizuálně sladit stínicí techniku 
s opláštěním haly, kde kastl zůstává 
viditelný. Řešení proto vyžadovalo 
pečlivou volbu barev, proporcí a 
umístění, aby žaluzie působily přirozeně 
a nerušily celkový vzhled budovy.

Dodržení vizuální identity společnosti 
HOPI
Namísto klasických odstínů padla volba 
na zelenou, která nejen ladí s halou, ale 
i vizuálně podporuje styl společnosti 
HOPI. Výsledek působí jednotně 
a reprezentativně.

Individuální přístup a podpora odvahy 
ke změně
Důležitým cílem bylo také nabídnout 
klientovi řešení šité na míru – nejen 
z pohledu technického provedení, 
ale i v oblasti designu. Odvážný 
přístup přinesl moderní, profesionální 
a přirozený výsledek.



O SPOLEČNOSTI

Jsme SOLAR-TECHNIK ryze česká rodinná firma působící na českém trhu
od roku 1991. Vyrábíme pro vás moderní, vysoce účinnou a spolehlivou stínicí
techniku,kterouplněpřizpůsobímevašimpožadavkůmapřáním.Zakládáme
si na poctivé a precizní práci, tradici a také blízkých a korektních vztazích
s našimi partnery, dodavateli a zákazníky.

Věnujeme veškeré úsilí, abychom vám poskytli nejlepší služby na míru. Proto
vám nabízíme kompletní servis od poradenství, zaměření, výrobu, montáž
až po servisní i poservisní péči.

www.solartechnik.cz

PRŮBĚH REALIZACE

@solar_technik_cz@solartechnik.czinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

Společnost HOPI s.r.o. hledala řešení venkovního stínění, které bude nejen funkční, ale také 
dokonale zapadne do vzhledu jejich montované haly. Volba padla na žaluzie typu Z90. Místo 
tradičních odstínů, jako je šedá nebo antracit, jsme společně zvolili výrazně zelené kastly, které 
ladí s opláštěním a pomáhají vytvořit jednolitý, nerušivý vzhled. Výsledné provedení tak splňuje 
jak technické požadavky, tak vizuální nároky – a navíc plně respektuje vizuální styl společnosti 
HOPI s.r.o.


